
INFORMACJA O ŻŁOBKU GMINNYM W BARANOWIE „BARANKOWO”
W JĘZYKU ŁATWYM

DO CZYTANIA –ETR (EASY TO READ)

Logo tekstu łatwego do czytania

i rozumienia:

głowa nad otwartą książką

i podniesiony w górę kciuk w geście OK.

Żłobek Gminny w Baranowie.

Żłobek Gminny w Baranowie znajduje się w Baranowie 63-604 , przy ulicy Jana Pawła II 2 a.

Składa się z jednego budynku wolnostojącego, parterowego z salami dzieci, pomieszczeniami

administracyjnymi (gabinet dyrektora, sekretariat), całym zapleczem pomieszczeń kuchennych oraz

toaletami, w tym również toaleta dla niepełnosprawnych, która znajduje się w głównym korytarzu.

Zdjęcie przedstawiające budynek główny Żłobka od strony placu zabaw



Zdjęcie przedstawiające plac zabaw przy budynku głównym

Wejście do budynku głównego jest w pełni dostosowane dla osób niepełnosprawnych, mam

z wózkami i osób starszych.

Piktogram przedstawiający osobę na wózku inwalidzkim

Do budynku Żłobka dostać się  można głównym wejściem od ulicy Jana Pawła II.

Przy wejściu znajduje się podjazd dla mam z wózkiem oraz osób poruszających się na wózkach

inwalidzkich.



Zdjęcie przedstawiające wejście do budynku od strony ulicy Jana Pawła II

Zdjęcie przedstawiające podjazd do budynku od strony ulicy Jana Pawła II dla mam z wózkiem oraz osób

poruszających się na wózkach inwalidzkich

Dla osób podróżujących samochodem miejsca parkingowe znajdują się przed głównym wejściem do

Żłobka, wzdłuż ulicy Jana Pawła II.



Zdjęcie przedstawiające miejsca parkingowe przy wejściu głównym do budynku od strony ulicy Jana Pawła II

Żłobek posiada miejsce parkingowe dla niepełnosprawnych, zlokalizowane przed budynkiem przy

ulicy Jana Pawła II.

Zdjęcie przedstawiające miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych obok wejścia głównego od strony

ulicy Jana Pawła II



Żłobkiem Gminnym w Baranowie  zarządza  pełniąca obowiązki dyrektora Izabela Siwa.

Poza kadrą opiekunów dzieci, żłobek zatrudnia również intendentkę, konserwatora

oraz pracowników obsługi kuchni.

Czym zajmuje się żłobek?

Do żłobka uczęszczają dzieci od 2 roku życia do maksymalnie 4 roku życia.

Do podstawowych zadań Żłobka należy organizowanie i prowadzenie działalności opiekuńczej

i wychowawczej nad dziećmi od 2 lat życia do lat 3, w wyjątkowych sytuacjach do lat 4, a w

szczególności:

-zapewnienie odpowiedniej opieki pielęgnacyjnej, opiekuńczej, wychowawczej i edukacyjnej nad

dziećmi, odpowiednio do ich potrzeb,

- dbanie o bezpieczeństwo i zdrowie dzieci,

-prowadzenie procesu wczesnego wspomagania indywidualnego i psychomotorycznego rozwoju

każdego dziecka,

-zapewnienie dzieciom w czasie pobytu w Żłobku odpowiedniego do wieku i stanu ich zdrowia

wyżywienia zgodnie z normami i zasadami dietetyki.

Żłobek posiada okazały zielony i ukwiecony ogród wraz z placem zabaw wyposażonym w sprzęt do

zajęć i zabaw ruchowych z bezpieczną nawierzchnią.

Informacja:

Strona internetowa:

www.barankowo.com.pl

Żłobek jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 6:30 do 16:00.

Aby załatwić sprawę w Żłobku Gminnym w Baranowie można:

-napisać pismo i wysłać na adres:

Żłobek Gminny w Baranowie
ulica Jana Pawła II 2a
63-604 Baranów

-wysłać e-mail na adres: sekretariat@barankowo.com.pl

-zadzwonić na numer telefonu: 62 74 100 87 lub 530 080 889

- lub osobiście w siedzibie Żłobka Gminnego w Baranowie ulica Jana Pawła II 2 a

(w sekretariacie od godz. 7:00 do godziny 16:00)

http://www.barankowo.com.pl
mailto:sekretariat@barankowo.com.pl


Można skorzystać z tłumacza języka migowego, należy zgłosić chęć, co najmniej na 3 dni robocze

przed wybranym przez siebie terminem, z wyłączeniem sytuacji nagłych.

Zgłoszenia należy dokonać w wybrany sposób:

- można przyjść do Żłobka (sekretariat),

- można napisać pismo i wysłać je pocztą tradycyjną lub kurierską na adres Żłobka,

-można wysłać e-mail.

Piktogram oznaczający usługę tłumacza języka migowego, dwie dłonie w geście migania.


